

Butlerova Mirka

Komu: Butlerova Mirka
Předmět: FW: Potvrzení přijetí objednávky 24OB00167
Přílohy: Potvrzení_přijetí_objednávky_24OB00167.pdf; ATT00001.htm

Začátek přeposílané zprávy:

Od: [REDACTED]
Datum: 1. března 2024 v 19:45:03 SELČ
Komu: [REDACTED]
Předmět: Potvrzení přijetí objednávky 24OB00167

Dobrý den,

Děkuji za Vaši objednávku, kterou tímto potvrzuji.

S přátelským pozdravem/Best Regards/Mit Freundlichen Grüßen

HYDROPRESS s.r.o.
Jan Ryba
Masarykova 118
664 42 Brno - Modřice CZ

Fakturační adresa: HYDROPRESS s.r.o., Svážná 393/1, 634 00 Brno, CZ
IČO: 07826028 / DIČ: CZ07826028

Email: [REDACTED]

Web: [REDACTED]

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

HYDRO PRESS s.r.o.

Dodavatel:



HYDRO PRESS s.r.o.
Svážná 393/1
634 00 Brno

IČ: 07826028
DIČ: CZ07826028

Objednávka č.: 24OB00167
Přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 01.03.2024

Provozovna:

Masarykova 118
664 42 Modřice

Mobil: +
E-mail:

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00101397
DIČ: CZ00101397

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16
602 00 Brno

Česká republika

Tel: +

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
3831:HM1.2 40/25/1200 411A114 hydraulický dvojčinný válec, krajní patky, vnější závit na tyči	4 ks	9 926,80		39 707,20 21%	8 338,51	48 045,71
492:VRF 1/4" Jednosměrný regulační škrťací ventil s bypassem do potrubí, G1/4", 20 l/min	4 ks	717,40		2 869,60 21%	602,62	3 472,22
1065:HYV-EQ 15 Dělič a slučovač průtoku, průtok 25-40 l/min, A,B G3/8", P G1/2"	2 ks	2 520,00		5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
222:HY VBPDE 1/4L dvojitý hydraulický zámek do potrubí s vnitřními závity G1/4", 20 l/min	4 ks	535,60		2 142,40 21%	449,90	2 592,30
serv2:2x servisní technik	3,5 hod	1 700,00		5 950,00 21%	1 249,50	7 199,50
Doprava	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Sada šroubení, hadic a rychlospojek, 703 242350	1 ks	16 764,15		16 764,15 21%	3 520,47	20 284,62
Součet položek				72 973,35	15 324,40	88 297,75
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ						88 297,75
<p>Vystavil:</p>						
<p>Převzal:</p>						
<p>Razítko:</p>						